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Krzeszów, dnia 19.02.2025 r. 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 
 
Dotyczy przetargu prowadzonego w trybie podstawowym pn. ”Rozbudowa i 
przebudowa budynku przedszkola wraz ze zmianą sposobu użytkowania jego części i 
przeznaczeniem na żłobek” 
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOT. TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
Działąjąc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z póżń. zm.) Zamawiający – Gmina 
Krzeszów, ul. Rynek 2, 37 – 418 Krzeszów, przekazuje treść zapytań dotyczących 
Specyfikacji Warunków Zamówinia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami, 
wyjaśnieniami i modyfikacjami: 
 
Pytanie i odpowiedź 1 
Jesteśmy producentem stolików interaktywnych dla dzieci, chciałem się dowiedzieć czy w 
ramach tego postępowania, można złożyć ofertę tylko na stolik?  
Nie. 
 
Pytanie i odpowiedź 2 
Proszę o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej (np. XML lub ATH). 
Zamawiający informuje że nie dysponuje przedmiarami w wersji edytowalnej. 

 
Pytanie i odpowiedź 3 
Jakie parametry powinna spełniać stacja uzdatniania wody?. Prosimy o określenie. 
Stacja uzdatniania wody powinna zapewniać wodę kotłową o parametrach opisanych w 
pkt. 9.6 Opisu technicznego 
 
Pytanie i odpowiedź 4 
Proszę określić parametry dotyczące białego montażu poz. 100-105, ponieważ nigdzie w 
opisie projektowym jak i na rysunkach nie zawarto żadnych informacji. 
Prosimy o określenie na przykład wielkości umywalek czy zlewozmywaków, 
zlewozmywaki z jakiego materiału np. granit czy stal nierdzewna Prosimy o określenie 
wielkości brodzika z kabiną , kabina z drzwiami przesuwnymi czy innymi? 
Montaż zgodny z wymaganiami opisanymi w STWiOR – pkt 5.5.1 „Wymaganiami 
technicznymi COBRTI INSTAL ZESZYT 7 i 12” – dodatkowo ze względu na obecność 
dzieci żłobkowych wysokości montażu określone zostały w opracowaniu WYMAGANIA 
DLA ŻŁOBKÓW I KLUBÓW DZIECIĘCYCH oraz WYMAGANIA DLA PLACÓWEK 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO (załączono do odpowiedzi). 
W projektowanych pomieszczeniach nie zaprojektowano kabin.   
 
Pytanie i odpowiedź 5 
Wyposażenie kuchni: 
- poz.nr 248 przedmiaru sanitranego proszę podać jakie parametry powinien spełniać piec     

konwekcyjno-parowy elektryczny 
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- poz.nr 254 przedmiaru sanitarnego - jakie parametry powinna spełniać zmywarko-
wypażarka 

- poz.nr 255 przedmiaru sanitranego- jakie wymiary powinien mieć basen do mycia naczyń 
- poz.nr 256 przedmiaru sanitranego- jakie wymiary powinny mieć komory gospodarcze 3.  
Parametry urządzeń zostały opisane w pkt. 5.4 Opisu technicznego do projektu 
technologicznego (załączono do odpowiedzi) 

 
Pytanie i odpowiedź 6 
Ze względu na czas otrzymywania ofert i sporządzenie kalkulacji prosimy o przesunięcie 
terminu składania ofert na 6 marca 2025. 
Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień 4 
marzec 2025 r 
 

MODYFIKACJE DO SWZ 
Zamawiający informuję o załączeniu aktualnych przedmiarów dot. branży 
sanitarnej dot. realizacji zadania pn. Rozbudowa i przebudowa budynku przedszkola 
wraz ze zmianą sposobu użytkowania jego części i przeznaczeniem na żłobek. 

 
MODYFIKACJA DO SWZ 

w zakresie terminów składania i otwarcia ofert 
Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień 4 

marzec 2025 r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu. 

 
MODYFIKACJA DO SWZ 

w zakresie zmiany terminu związania ofertą 
Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni na dzień 2 

kwiecień 2025 r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
 

  Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, 
wyjaśnienia i modyfikacje do SWZ wraz z załącznikiem stanowią jej integralną część, a 
przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na 
konieczność przedłużenia terminu składania ofert. 
  Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert ulegają 
zmianie na dzień 4 marzec 2025 r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz 
miejsca pozostają bez zmian. 

 
          Z poważaniem 

 
 
 
 

 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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